АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2013    №  857                                                                             с. Калманка

	О внесении изменений  в постановление

администрации Калманского района

№ 11 от 17.01.2013 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

Калманского района и ее структурными

подразделениями в Калманском районе

Алтайского края»

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и постановлением Администрации Алтайского края от 8 июля 2013 года № 359 "Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна", в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг"
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести   в постановление администрации Калманского района № 11 от 17.01.2013 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края» следующие изменения:

· пункт 7 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «7.  Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»;
· пункт 8 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «8. Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена, для создания крестьянско-фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
· пункт 15 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «15.  Предоставление земельных участков в собственность из состава земель находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена;

· пункт 16 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «16. Предоставление земельных участков в аренду из состава земель находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена;

· пункт 17 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «17. Предоставление земельных участков в безвозмездное (срочное) пользование из состава земель находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена;

· пункт 18 раздела «Наименование муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «18. Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование из состава земель находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена;

2. Настоящее постановление администрации района опубликовать в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                     С.А. Тахтаров